los accionistas que consta en Ja contabilidad de la empresa, en proporción al 
porcentaje de sus acciones. túego de varias deliberaciones los accionistas por 

unanimidad resuelven: _S 

Uno.- Aumentar el capital social de la compañía, por un valor total de 
QUINCE MIL DÓLARES (US$ 15.000,00), mediante la emisión de 
quince mil acciones ordinarias y nominativas, de un dólar cada una 
(US$ 1), fijando así su capital social en la/Suma de TREINTA MIL 
DÓLARES (US$ 30.000,00); "Y

Dos.- Pagar la totalidad _dej aumento de capital — rido 
numeral anterTTor, con aportes en especie y, compensación de